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14.4.
18.4.
25.4.

April

Mai 2.5.
3.5
9.5.
23.5.

30.5.

6.6.
8.6.
9.6.
13.6.
20.6.
27.6.
29.6.

Juni

Juli 4.7.

15.8.
22.8.
29.8.

August

September 5.9.
12.9.
15.9.
19.9.
23.9.
26.9

Oktober 3.10.

6.10.

Stand 17.3.18

Jugendkurs 2018

Samstag
Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Donnerstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Freitag
Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Freitag

Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Sonntag
Mittwoch

Mittwoch
Samstag

9:30-11:30
18:00-20:00
18:00-20:00

18:00-20:00
ab 18:00
18:00-20:00
18:00-20:00
18:00-20:00

18:00-20:00

gem. Aufgebot
gem. Aufgebot

18:00-20:00
18:00-20:00
18:00-20:00

gem. Aufgebot

18:00-20:00

18:00-20:00
18:00-20:00
18:00-20:00

18:00-20:00
18:00-20:00

gem. Aufgebot

18:00-20:00

gem. Aufgebot

18:00-20:00

18:00-20:00

Lektion 1 (Schnuppermorgen)
Lektion 2
Lektion 3

Lektion 4
Cup Schiessen 1. Runde
Lektion 5
Lektion 6
Lektion 7

Lektion 8

Dorfschiessen
Dorfschiessen

Lektion 9

Lektion 10

Lektion 11
Freundschaftsschiessen

Lektion 12

Lektion 13
Lektion 14
Volksschiessen Bottighofen

Lektion 16

Lektion 17

Vergleichswettkampf ZH- Ostschweiz
Lektion 18

Jugendtag in Goldach

Lektion 19

Lektion 20

gem. Aufgebot Endschiessen

=

Wenn du mal nicht in ein Training kommen kannst, ist das kein Weltuntergang.
Bitte melde dich bei mir ab.
Remo Schnyder 076/ 479 70 15

Jugend+Sport



