



www.sportschuetzen-lengwil.ch

Stand 17.3.18

Jugendkurs 2018

April	14.4.	Samstag	9:30-11:30	Lektion 1 (Schnuppermorgen)
	18.4.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 2
	25.4.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 3
Mai	2.5.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 4
	3.5	Donnerstag	ab 18:00	Cup Schiessen 1. Runde
	9.5.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 5
	23.5.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 6
	30.5.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 7
Juni	6.6.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 8
	8.6.	Freitag	gem. Aufgebot	Dorfschiessen
	9.6.	Samstag	gem. Aufgebot	Dorfschiessen
	13.6.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 9
	20.6.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 10
	27.6.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 11
	29.6.	Freitag	gem. Aufgebot	Freundschaftsschiessen
Juli	4.7.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 12
August	15.8.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 13
	22.8.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 14
	29.8.	Mittwoch	18:00-20:00	Volksschiessen Bottighofen
September	5.9.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 16
	12.9.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 17
	15.9.	Samstag	gem. Aufgebot	Vergleichswettkampf ZH- Ostschweiz
	19.9.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 18
	23.9.	Sonntag	gem. Aufgebot	Jugendtag in Goldach
	26.9.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 19
Oktober	3.10.	Mittwoch	18:00-20:00	Lektion 20
	6.10.	Samstag	gem. Aufgebot	Endschiessen

Wenn du mal nicht in ein Training kommen kannst, ist das kein Weltuntergang.

Bitte melde dich bei mir ab.

Remo Schnyder 076/479 70 15

